

## Dariusz Sarnowski

Dariusz Sarnowski po ukończeniu edukacji w III Liceum Ogólnokształcącym w Poznaniu podjął naukę Policealnym Studium informatycznym w Poznaniu (zakończone dyplomem technika informatyka) oraz na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu (zakończone tytułem magistra ekonomii). Swoją dalszą edukację kontynuował odbywając aplikację biegłego rewidenta, zakończoną uzyskaniem tytułem biegłego rewidenta.

Kariera zawodowa rozpoczęta na początku lat 90-tych w firmie doradczej oraz konsultingowej, była kontynuowana w ówczesnym Departamencie Rynków Kapitałowych Banku Zachodniego WBK SA oraz w dziale doradztwa wewnętrznego (Trade Institute) w firmie Reemtsma Polska S.A.

W roku 2000 zdecydował się związać z branżą audytorską, co wiązało się z podjęciem zadania rozwoju w zawodzie biegłego rewidenta, rozpoczynając ponownie od stanowiska asystenta, a dalej kolejno menadżera oraz dyrektora działu audytu.

W roku 2003 został członkiem zarządu spółki audytorskiej, a następnie w roku 2004 zaangażował się jako wiodący wspólnik w rozpoczęcie działalności w spółce Sarnowski & Wiśniewski spółka audytorska Sp. z o.o. (obecnie HLB Sarnowski & Wiśniewski Sp. z o.o.). Działalnością tą zarządza do dnia dzisiejszego.

W roku 2011 spółka HLB Sarnowski & Wiśniewski Sp. z o.o. dokonała przejęcia dwóch podmiotów z branży, w których Dariusz Sarnowski współuczestniczy w zarządzaniu jako członek zarządu.

Dariusz Sarnowski od wielu lat realizuje także szkolenia i wykłady, między innymi w ramach Krajowej Izby Biegłych Rewidentów, Szkoły Giełdowej przy Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie, czy też Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu.

Swoje doświadczenia zawodowe oraz uprawnienia pozwalają również realizować zadania właścicielskie w ramach pełnienia funkcji członka Rad Nadzorczych. Uczestniczył w realizacji zadań nadzorczych m.in. w firmach Brok-Strzelec S.A. (w okresie spłaty zadłużenia obligatariuszy), Swarzędz Meble SA (po ostatniej emisji akcji oraz w trakcie likwidacji przedsiębiorstwa), "Szpital w Puszczykowie im. prof. Stefana Tytusa Dąbrowskiego" Sp. z o.o. (w trakcie restrukturyzacji) i innych podmiotów, a obecnie jako członek rady nadzorczej PBG S.A.

### Przebieg kariery zawodowej

1996 -1997 W. Frąckowiak i Partnerzy Sp. z o.o.	Asystent
1998 BZ WBK S.A.	Inspektor
1999 Trade Institute Reemtsma Polska S.A. (aktualnie Imperial Tobacco Polska S.A.)	Menedżer/konsultant
2000 BDO Polska Sp. z o.o.	Asystent Departamentu Audytu
2000 – 2003 HLB Frąckowiak i Wspólnicy Sp. z o.o.	Kolejno: Asystent, Senior oraz Dyrektor Departamentu Audytu

2003 – 2004 Usługi Audytorskie DGA Sp. z o.o.	Wiceprezes Zarządu
2004 – 2009 Sarnowski & Wiśniewski Spółka Audytorska Sp. z o.o. (aktualnie spółki z Grupy SWGK)	Wspólnik
2009 – nadal Spółki z Grupy SWGK	Członek Organów Zarządzających
2013 – nadal RAFAKO S.A.	Członek Rady Nadzorczej Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej